[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ БАЛТИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

МОШКОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 03.10.2016 № 63а
О внесении изменений в постановление администрации Балтинского сельсовета от 21.08.2012 №37 «Об утверждении Административного регламента «Предоставления муниципальной услуги по предоставлению жилых помещений по договорам социального найма»
На основании протеста прокурора Мошковского района Новосибирской области в соответствии, с Уставом Балтинского сельсовета Мошковского района Новосибирской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

Внести изменения в постановление от 21.08.2012 №37 «Об утверждении Административного регламента «Предоставления муниципальной услуги по предоставлению жилых помещений по договорам социального найма»»
1. пункт 2.8 Административного регламента предоставления муниципальной услуги по предоставлению жилых помещений по договорам социального найма изложить в новой редакции.
2.8. Основаниями для отказа в предоставлении муниципальной услуги являются:

- несоответствие документов, предоставленных заявителем, требованиям законодательства о предоставлении муниципальной услуги;

- письменное заявление заявителя об отказе в предоставлении муниципальной  услуги;
2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации Балтинского сельсовета и опубликовать в периодическом печатном издании «Бюллетень Балтинского сельсовета».

Глава Балтинского сельсовета

Мошковского района Новосибирской области                            В.И. Шинделов